
Dra MARIA RIT  ..i  R  .  ARENA 
i:NESTIGACiót4 

FA •  TAD DE  CS.  EXACTAS 

1  a. , ?  011 LHOYOS 

FACULTAD  Da  CS. EXACTAS - UNSa 

RGG 

04, 

r- 

Vlfri utdad Icional de 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al-. Ilidaia  SISO  -  4400  -  Salta 
Tel. 103871425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Repuhliw Argentina 

    

Salta, 20 de mayo de 2019 

Expte. N° 19.018/2017 

RESD-EXA N° 191/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 699/2018, mediante la cual se designó al Téc. 
Pablo Alberto MENDOZA, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular con 
Dedicación Simple, para la asignatura Introducción a los circuitos Eléctricos de la 
carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria, a partir de la efectiva toma de 
posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Vicedirector de la Sede Regional Orán, informa mediante nota, que 
el Téc. Pablo Alberto MENDOZA tomó posesión del cargo mencionado el 11 de 
abril de 2019. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Téc. Pablo Alberto 
MENDOZA, DNI N° 29.499.215, realizó la efectiva toma de posesión de 
funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular, con Dedicación 
Simple, en la asignatura Introducción a los circuitos Eléctricos de la carrera 
Tecnicatura Electrónica Universitaria, que se dicta en la Sede Regional Orán de la 
Universidad Nacional de Salta. el día 11 de abril de 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al Téc. Pablo Alberto MENDOZA, a la 
Dirección General de Personal, al Departamento de Personal de la Facultad y 
siga a la Sede Regional Orán para su conocimiento y demás efectos. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

